
UCHWAŁA NR XXIII/147/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/134/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 maja 2016 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXV/175/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krośniewice na lata 2012 - 2032

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
art. 17 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2010 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 672, poz. 903) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/134/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 maja 2016 r. zmieniającą uchwałę Nr 
XXV/175/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krośniewice na lata 2012 – 2032.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4790FBAA-A1B2-4696-8616-A0A4CC72291B. Uchwalony Strona 1



Id: 4790FBAA-A1B2-4696-8616-A0A4CC72291B. Uchwalony Strona 2




